
 

Verksamhetsberättelse för år 2024 

 

Styrelse och funktionärer för SPF Seniorerna Plogen i 

Linghem/Åkerbo/Östra Linköping avger denna verksamhetsberättelse 

för år 2024. 
 

Styrelse 

Staffan Danielsson, ordförande. Bo Berggren, vice ordförande. Solveig 

Hellstrand, sekreterare. Björn Johansson, kassör. Björn Karlsson, medlemsregister, 

Gunilla Runesson, ledamot. Christer Bremer, ledamot 

Revisorer 

Gunther Hulse och Roger Carlewald 

suppleant Elsmari Gaunitz 

Ombud till distriktsstämman 

Staffan Danielsson, Björn Johansson, Solveig Hellstrand 

Ombud till Kretsårsmötet 

Staffan Danielsson och Solveig Hellstrand 

 

Måltidsvärdar 

Grupp 1 

Birgitta Gunnarsson, gruppledare, Anne-Marie Wärnelius, Annika Öhlin, Lars 

Bergman, Helena Fredriksson, Solveig Hellstrand, Bo Eliasson, Katarina Tejle, 

Eva Hansen, Birgitta Kurtsson 

Grupp 2 

Gunnel Landström, gruppledare, Britt-Marie Andersson, Jan-Åke Andersson,  

Cecilia Bremer 

Christer Bremer 

Elisabeth Olausson 

Ing-Marie Falk 

Per-Olof Holm 

Roland Landström 

Gunnel Karlsson 

 

 

Plogen mobilen och anmälan till månadsmöten mm: Britt-Marie Andersson 

Resegrupp: Britt-Marie Andersson, Christer Bremer, Björn Karlsson, Carina Bureteg 

Webb-ansvariga: Christer Bremer, Björn Karlsson 

Friskvårds- och folkhälsoombud: Jan-Åke Andersson 

Boule: Lars Bergman 

. 

Programkommitté: Solveig Hellstrand, Ann-Britt Flink, Inger Grimmark . 

Lotteriansvariga: Marie-Louise Sylvan, Gunilla Lindh. 



 

Programkalender: Inger Grimmark. 

Trafikombud: Bo Berggren . 

Valberedning: Styrelsen. 

Medlemsantal: 30 dec 2024: 274 

Antal nya medlemmar under 2024: 16 

Antal bortgångna under 2024: 15 

Antal medlemmar som utträtt: 9 

 

Sammanträden 

Styrelse och Funktionärer har under året haft tio möten andra torsdagen i 

månaderna jan-maj samt aug-dec kl 14 till ca 16. 

Närvaron är mycket god med ca 15-16 personer varje gång. 

Vid distriktets årsmöte deltog Staffan Danielsson, Solveig Hellstrand, Björn Johansson samt 

Gunilla Runesson. Staffan Danielsson är ledamot i distriktsstyrelsen. 

På östgötadistriktets ordförandekonferens deltog Staffan Danielsson och Solveig Hellstrand. 

 

Månadsmöten. 

Månadsmötena tredje fredagen i varje månad kl 14 till ca 16 var tio till antalet som 

alla hade bra musikunderhållning och föredrag, och var som vanligt välbesökta 

med ca 100-125 personer. 

På grund av församlingsgårdens rivning och kommande återuppbyggnad har årets 

månadsmöten hållits i Verkstan i Askeby, en fin lokal om än lite trång när vi är många. 

Glädjande nog har vi haft lika god anslutning i Verkstan som i församlingsgården, och 

samåkningen från Linghem har fungerat utmärkt. 

I januari spelade Duo Kempe. 

På årsmötet i februari deltog ca 95 medlemmar. Parentation hölls över de 

medlemmar som gått bort under 2023, Nils Backer spelade stämningsfull musik 

och Jan-Åke Andersson läste en fin dikt.  

Plogen ligger säkert i tätklungan i landet med det antal engagerade som styrelse 

och funktionärer och måltidsvärdar utgör i procent av antal medlemmar, ca 15 %! 

Ca 45 olika uppdrag beslutades av årsmötet. 

 

På månadsmötet i mars berättade professor Hans Nilsson om  Linköpings historia under senare 

delen av 1900-talet. Ett grupp-besök gjordes på länsmuseet.  

I april underhöll trubaduren Göran Wiberg. 

I maj underhöll och kåserade författaren och poeten mm Gudrid Hansen från Kisa. 

12 juli var det sill med tillbehör i Gåselöts loge. 

I augusti sjöng och musicerade Janne och Birgitta Frisk. 

I september talade Polisen Kenneth Eklund som överlevde Malexandermorden. 

I oktober sjöng och spexade duo Frazzes bl a Elvislåtar. 

I november berättade Magnus Kullander om operation Smile. 

I december var det luciatåg och julsmörgås och Gummebandet med Lasse Blume spelade.  

 



 

På alla månadsmötena turades våra utmärkta måltidsvärdar om 10 personer vardera, med 

ersättare, om att ordna och servera  fika och smörgåsar och vårtallrik. Varje gång ordnar vår 

fina lotterigrupp lotterier. Alltid mycket trivsel och mingel och samvaro och prat! 

 

Friskvård/Folkhälsa/jympa samt Boule och Bridge 

Vår aktiva friskvårds/jympa/promenadgrupp under ledning av Jan-Åke Andersson ordnade 

under våren 13 gånger med seniorgympa i Åkerbogården med 15-20 deltagare, och nio 

promenader under mars, april och maj på åtta olika platser och spår.  

Under folkhälsoveckan i maj ordnades flera aktiviteter, bl a i Bankekind med boule och 

tipspromenad och med grillning mm genom familjen Ånell, samt en motionsdans i Gåselöts 

loge. 

Boule under ledning av Lars Bergman och Bridge med Leif Lindh hade liknande antal träffar 

under vårenmed 8-15 deltagare. 

Samma goda aktivitet skedde också under hösten för allt detta. 

 

Buss-, bil- och båtresor 

Vår aktiva resegrupp anordnade många fina en- och flerdagsresor. 

I februari  en buss till musikal Änglagård på Oscars i Stockholm. 

I mars var det både bilresa till Orga kvarn och besök på en robotmjölkgård. 

I april Tallinkryssning tillsammans med Kopparn från Åtvidaberg. 

I maj buss till Trollska båtturer vid sjön Bunn nära Gränna. 

I augusti resa på smalspårig järnväg Hultsfred till Västervik. 

I oktober buss till riksdagen och till Hallwylska museet. 

I november en fullbokad buss till tvådagars julbordskryssning med Viking Gloria.  

 

Plogenkörens uppskattade ledare Mikael Augustsson drabbades tyvärr av sjukdom under året, 

vi hoppas på god rehabilitering. 

Vår tidigare vice ordförande och resegruppsledamot och grillmästare och mycket mera Allan 

Ånell lämnade oss sorgligt nog i december. Hans gärning i Plogen var stor under flera 

decennier, ständigt positiv och i arbete och med underhållning.  

 

Trafikombudet Bo Berggren har i flera år kämpat med kommunen om bättre trafiksäkerhet i 

främst Linghem, tyvärr med blandat resultat p g av kommunens seghet i att kommunicera. Vissa 

framgångar har dock nåtts. 

Hörselombudet Nils Backer har under många år informerat styrelse och månadsmöten om 

hörselfrågor, t ex alltför långa väntetider för att få hörselapparat.  

 

Under september deltog två trepersonerslag från Plogen i kunskapstävlingen Hjärnkoll  i 

Borensberg. Av tio uppenbart mycket kunniga lag kämpade Plogens herr- och damlag mycket 

väl och hade kontakt med övriga lag trots att vi hamnade sist och näst sist… 

 

SPF Seniorerna Plogens ekonomi är sedvanligt stabil med tillgångar på runt 65.000 kr.  

 

Slutord 



 

 

Styrelse och funktionärer är tillsammans ca 17 stycken. Våra måltidsvärdar är ca 

20 personer och gör storfina insatser vid serveringen på våra månadsmöten. I 

Plogenkören sjunger ytterligare ett femtontal personer. 

Totalt är alltså 40-50 personer engagerade i olika uppgifter i Seniorerna Plogen, 

dvs över 15 % av medlemmarna. 

Detta är en hög siffra som är en väldig styrka för Plogen. 

Vi är också mycket glada för att flera yngre medlemmar engagerat sig viktiga 

uppgifter i föreningen de senaste åren. 

Styrelsen, 7 personer, framför sitt varma tack till alla som är engagerade i 

Plogens verksamhet och likaså till våra medlemmar som så aktivt deltar på 

månadsmöten, resor och övriga aktiviteter. 

Linköping den 8 februari 2025 

 

Staffan Danielsson  Bo Berggren     Solveig Hellstrand 

ordförande          vice ordförande    sekreterare 

 

Björn Johansson  Björn Karlsson    Gunilla Runesson 

kassör    medlemsregister, resegruppen, ledamot 

 

Christer Bremer 

ledamot, resegruppen 


